PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2015                                                                       № 446
ст-ца Ахтанизовская
О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля Ахтанизовского сельского поселения и об утверждении Порядка по осуществлению внутреннего финансового контроля и Порядка по осуществлению внутреннего финансового аудита главным распорядителем (распорядителем) средств местного бюджета, главным администратором (администратором) доходов местного бюджета, главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита местного бюджета

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного Кодекса Российской  Федерации, письмом Минфина России от 19 января 2015 года  № 02-11-05/932,           постановлением администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района  от  31 августа 2015 года № 347  «Об утверждении Регламента по осуществлению внутреннего финансового контроля в Ахтанизовском  сельском поселении Темрюкского района»,  пункта 3 части 1, части  9 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить Порядок по осуществлению внутреннего финансового контроля главным распорядителем (распорядителем) средств местного бюджета, главным администратором (администратором) доходов местного бюджета, главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита местного бюджета (приложение № 1).
 2. Утвердить Порядок осуществления внутреннего финансового аудита главным распорядителем (распорядителем) средств местного бюджета, главным администратором (администратором) доходов местного бюджета, главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита местного бюджета (приложение № 2).
 3. Создать орган внутреннего муниципального финансового контроля и утвердить его состав (приложение № 3).

         4.  Общему отделу (Педанова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
    5. Контроль за выполнением постановления  возложить на начальника отдела финансов и экономического развития А.В.Плотникову.

     6. Постановление «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля Ахтанизовского сельского поселения и об утверждении Порядка по осуществлению внутреннего финансового контроля и Порядка по осуществлению внутреннего финансового аудита главным распорядителем (распорядителем) средств местного бюджета, главным администратором (администратором) доходов местного бюджета, главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита местного бюджета» вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Ахтанизовского сельского
поселения Темрюкского района                                                 М.А. Разиевский